
  

 
 

Łapsze Niżne, 15.07.2024 r. 

Znak sprawy: ZP.271.4.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1 

Nazwa nadana zamówieniu: Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  

jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1605) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia informuje z otwarcia 

ofert:  

1. W dniu 15.07.2024 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Część I – Przebudowa drogi o nazwie lokalnej "Ogrodziska” – II etap w Kacwinie 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie 

okresu gwarancji 

1 

TB Invest Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 174 

34-530 Bukowina Tatrzańska   

272 069,85 o 2 lata 

2 
Kiernia Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością  

Ratułów 208, 34-407 Ciche 
196 498,65 o 2 lata 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Stachoń”  

Krzysztof Stachoń 

ul. Ustup 23B, 34-500 Zakopane 

220 050,94 o 2 lata 

4 
F.H.U. „DROGBUD” Stanisław Wróbel 

ul. Jana Pawła II 2, 34-431 Ostrowsko  
171 959,23 o 2 lata 

 

Część II – Przebudowa drogi o nazwie lokalnej "Pod Sołtyske” – II etap w Niedzicy 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie 

okresu gwarancji 

1 

NORNIK PIOTR KOŁODZIEJ 

ul. Kościelna 48, Łapsze Wyżne 

34-442 Łapsze Niżne 

89 675,00 o 2 lata 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Marek Kuchta 

ul. Jana Pawła II 81 

34-441 Kacwin 

102 090,00 o 1 rok 

3 
Usługi Transportowe Bednarczyk s.c. 

ul. Św. Floriana 76, 34-433 Nowa Biała 
74 046,00  o 2 lata 

4 

TB Invest Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 174 

34-530 Bukowina Tatrzańska   

169 014,30 o 2 lata 



  

 
 

5 
F.U.H. „TRANSKOP” s.c. J.Janos, S.Janos 

ul. Dworska 3, 34-435 Falsztyn 
93 884,30 o 2 lata 

6 
Kiernia Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością  

Ratułów 208, 34-407 Ciche 
123 295,20 o 2 lata 

7 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Stachoń”  

Krzysztof Stachoń 

ul. Ustup 23B, 34-500 Zakopane 

134 049,09  o 2 lata 

8 
F.H.U. „DROGBUD” Stanisław Wróbel 

ul. Jana Pawła II 2, 34-431 Ostrowsko 
96 578,74 o 2 lata 

 

Część II – Przebudowa drogi o nazwie lokalnej "Wąska" w Trybszu 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie 

okresu gwarancji 

1 

NORNIK PIOTR KOŁODZIEJ 

ul. Kościelna 48, Łapsze Wyżne 

34-442 Łapsze Niżne 

189 900,00 o 2 lata 

2 
Firma Handlowo-Usługowa „Paw-Ann” Paweł Mąka 

ul. Gronkowska 5, 34-406 Leśnica 
280 440,00 0 lat 

3 
Usługi Transportowe Bednarczyk s.c. 

ul. Św. Floriana 76, 34-433 Nowa Biała 
202 212,00  o 2 lata 

4 

TB Invest Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 174 

34-530 Bukowina Tatrzańska   

339 726,00 o 2 lata 

5 
F.U.H. „TRANSKOP” s.c. J.Janos, S.Janos 

ul. Dworska 3, 34-435 Falsztyn 
191 528,22 o 2 lata 

6 
Kiernia Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością  

Ratułów 208, 34-407 Ciche 
285 606,00 o 2 lata 

7 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Stachoń”  

Krzysztof Stachoń 

ul. Ustup 23B, 34-500 Zakopane 

319 748,34 o 2 lata 

8 
F.H.U. „DROGBUD” Stanisław Wróbel 

ul. Jana Pawła II 2, 34-431 Ostrowsko 
204 231,06 o 2 lata 

 

 

                                                                                         Zatwierdzono: 

 


		2024-07-15T13:15:21+0200
	Jakub Marek Jamróz




